בבית המשפט העליון

בש"פ 8109/19

כבוד השופט ג' קרא לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

1. אחמד סיידה המשיבים:
2. מוחמד סיידה

3. ענאן סיידה

בקשה לחידוש מעצר בפיקוח אלקטרוני ולהארכתו
מעבר לתשעה חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

י"ד בכסלו התש"ף (12.12.2019) תאריך הישיבה:

עו"ד חיים שוייצר בשם המבקשת:
עו"ד ראפי מסאלחה בשם המשיבים:

החלטה
בקשה לחידוש מעצר בפיקוח אלקטרוני ולהארכתו לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –

מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) בתשעים ימים או עד למתן פסק דין בת"פ 51925-10-18 בבית
המשפט המחוזי בנצרת, לפי המוקדם.

רקע והליכים קודמים

1. ביום 22.10.2018 הוגש כתב אישום שייחס למשיבים ולחמישה נאשמים נוספים (להלן: המשיבים או הנאשמים)
ביצוע בצוותא של עבירות הריגה, החזקת סכין שלא כדין ואיומים (בהתאמה, עבירות לפי סעיפים 298, 186 ו-192,

כולם יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977; להלן: חוק העונשין). בנוסף, יוחסו למשיבים 1 ו-2 שלוש עבירות